Car-
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C X C V . 

Carta de la Congregación ad visitanda Sacra limina Apostolorum al 
limo. Don Juan de Palafox y Mendoza , Obispo de la Puebla de 
los Angeles en Indias , dándole las gracias por la fundación del 
Colegio para educación de Niñas pobres en aquella Ciudad , su fe
cha en Roma á 14 de Marzo de 1648. Se halla en el Archivo de la 
Catedral. 

A . D. P E R Illustri, & Reverendissimo Domino nostri fratri Domino Episcopo 
=1== Angelorum.—Per illustris, et Reverendissime Domine nostri frater ad 
1648 Apostolicam Sedem accedens Procurator , ad amplitudine tuae specia-

liter ab legatus , Sacra Beatorum Apostolorum limina ejus nomine 
pro VII. decennio reverenter visitavit , et statutum Ecclesise suse retu-
lit Etninentissimis Patribus S. R. E. Cardinalibus muñere visitationis 
Sacrorum liminum á Santissimo Domino nostro Praepositis. Qui (eo 
audito ) exultarunt in Domino gaudentes Ecclesiam istam qu%, prima 
Catholicae fidei illustratione gloriatur Apostolicae Studio disciplina:, et 
exemplo virtutum caeteris praefulgere , quinimo gradas altissimo retu-
lerunt , quod tantse Ecclesise talem voluerit; esse Pastorem , qui erecto 
insigni Seminario fundatis quadraginta Parochiis , instituto virginum 
Collegio , Congregationeque Clericorum Secularium , et alus Pastora-
libus muneribus egregie praestitis , sponsam suam ka exornat, ut 
laudanda Catholici Regís pietas non immerito etiam regia liberalitate 
decoraverit , Cathedrali Ecclesia Deiparae munificentissimo edificio di
cata , aliisque praeclaris subsidiis religiosa largitate collatis , quatenus 
recolecta; ex seculo vagantes virgines , parvuli ad pietatem in Colle-
giis instructi , reformatus exemplari veneratione Clerus sub tanta Pa-
trona ad perfectionem senescat, qui sub tan religioso Prassule ad pie
tatem actenus adoleverint. Laudat celebres has institutiones Apostóli
ca Sedes , quam amplitudo tua nuper tamquam matrem et Magistrarrt 
venerata est aprobationis suae infalibile calculum addit : amplitudi
ne tn tuam ad majora in dies de Catholica fide promerenda paterne 
excitat : ad propagationem Orthodoxae fidei hortatur ad executiontm 
Sacrarum Constitutionum , et praesertim Decretorum Sacra; Trídenti-
nae Synodus , etiam atque etiam impellit : ut unde Spiritus Sanctus 
universalem Ecclesiam charitatis compagine univit , inde diffusa per 
novum istum orbem , particularis Ecclesise fecundissimis seminibus per 
harum remotissimarum partium latifundia propagetur , et Catholica 
unitas dominetur á mari usque ad mare: certo sciens eamdem Apos
tolicam Sedem piis ejus laboribus semper propitiam et auxiliaren! ha-
bituram , quasmadmodum , et profitemur Nos in domino , et pollice-
mur, dum eidem amplitudine tuae ab altissimo meliorum in dies cha-
nsmatum praecamur abundantiam. Roma; die ^ M a r t i i 1648.= Am-
plitudini tuae mi frater studiosus. Petriis Aloisus Cardinalis Carra 
=Franciscus Paulucius, Secretarais. C a r . 
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C X C V L 
Carta clel Rey D. Felipe IV. al Dean y Cabildo de la Sta. Iglesia de